Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: Publicação do 3° Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços 03 2021 - Leite e mussarela.pdf

Titulo: 3º Termo Aditivo de Realinhamento de Preços Ata de Registro de Preços 03/2021 - Pão & Mel

Descrição: A Câmara Municipal de Itajubá torna público o 3º Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços 03/2021

realinhando o valor do Item 12 - Leite Integral UHT caixa de 1 litro, sendo R$ 6,12 o litro e do Item 20 – Queijo Mussarela

fatiado passando para R$ 61,52 o quilo, que entre si fazem a Câmara Municipal de Itajubá e a empresa Mauro Lúcio Ribeiro

& Cia Ltda.

O arquivo acima foi postado por Heriton Jeronimo Oliveira no diário oficial do município de Itajubá no dia 01 de Setembro

de 2022 às 16:30:39

Itajubá, 01 de Setembro de 2022.